
PROTOKÓŁ Nr X 
z nadzwyczajnej sesji Rady Gminy w Cegłowie w dniu 2007.09.13 

pod przewodnictwem Pana Marka Waleckiego – Przewodniczącego Rady Gminy 
 

 
Stan Rady – 15 osób 

Obecnych -  13 osób 

Nieobecny usprawiedliwiony:  

W sesji uczestniczyli z gminy: 

1. Pan Marcin Uchman 

Nieobecny nieusprawiedliwiony: 

1. Pan Krzysztof Janicki  

 

1. Pan Krzysztof Miklaszewski - Wójt Gminy 

2. Pani Kinga Łoniewska  - Sekretarz Gminy 

3. Pan Arkadiusz Czyżewski  - Radca Prawny 

 

Ad. pkt. 1. 

Przewodniczący Rady Gminy – Pan Marek Walecki dokonał otwarcia X nadzwyczajnej sesji 

Rady Gminy . 

Przewodniczący R.G. poinformował, że radny – Pan Marcin Uchman usprawiedliwił 

wcześniej swoją nieobecność na sesji . 

Przewodniczący Rady Gminy powitał zebranych radnych oraz Pana Wójta, Panią Sekretarz i 

Pana Mecenasa . 

W sesji udział wzięło 13 radnych co stanowi 87 % składu Rady Gminy, w związku z czym 

obrady oraz podejmowane uchwały będą prawomocne. 

 

Ad. pkt. 2. 

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił porządek obrad sesji nadzwyczajnej i poprosił o 

przegłosowanie przyjęcia w/w porządku obrad. 

 

 Proponowany porządek obrad:  

1. Otwarcie sesji Rady Gminy i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia dodatkowego obwodu głosowania na 

terenie gminy Cegłów dla przeprowadzenia wyborów do Sejmu i Senatu R.P. 

4. Zamknięcie obrad 

 

Przedstawiony porządek obrad przyjęto jednogłośnie. Głosowało 13 radnych . 

 

Ad. pkt. 3. 

Prowadzący obrady – Pan Marek Walecki wyjaśnił, iż w związku ze skróconą kadencją 

Sejmu R P  Prezydent R P  zarządził wybory do Sejmu i Senatu Rzeczpospolitej Polskiej na 

21 października 2007 r.   

Zgodnie z ordynacja wyborczą do Sejmu i Senatu R P poza stałymi obwodami głosowania  

jest obowiązek utworzenia dodatkowych obwodów do głosowania w DPS jeśli w dniu 

wyborów liczba osób tam zamieszkujących uprawnionych do głosowania przekracza 50 . 

W naszym przypadku taki wymóg spełnia DPS św. Józefa w Mieni i dlatego w terminie do 

13.09.2007 r. należy podjąć uchwałę  o utworzeniu obwodu do głosowania w DPS św. Józefa 



w Mieni. W tym obwodzie do głosowania na wniosek Dyrektora DPS Jedlina będą głosować 

również uprawnieniu pensjonariusze z DPS „ Jedlina”. 

Projekt uchwały otrzymali wszyscy radni przed sesją. 

Przewodniczący R.G. zapytał czy potrzebne są wyjaśnienia Pana Mecenasa w tej kwestii oraz 

czy są pytania odnośnie przedstawionego tematu. 

Nie zgłoszono żadnych pytań. 

Wobec powyższego Przewodniczący Rady Gminy zaproponował przegłosowanie projektu 

uchwały . 

Uchwała Nr X/ 55/2007 w sprawie utworzenia dodatkowego obwodu do głosowania na 

terenie gminy Cegłów dla przeprowadzenia wyborów do Sejmu i Senatu Rzeczpospolitej 

Polskiej. 

Uchwała w załączeniu.  

Uchwałę przegłosowano i podjęto jednogłośnie. 

Głosowało 13 radnych obecnych na sali obrad. 

 

Ad. pkt. 4. 

Po wyczerpaniu wszystkich punktów porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy  

Pan Marek Walecki dokonał zamknięcia X nadzwyczajnej sesji Rady Gminy. 

 

Sesję zakończono o godz. 15
20
. 

Protokołowała: E. Karmasz. 

        Przewodniczący Rady Gminy 

        (-) mgr Marek Walecki 


